

**Szám: 04/28-28/2023.**

### ELŐTERJESZTÉS

**Készült:** A Képviselő-testület 2023. 03. 14-i rendes nyílt ülésére

**Tárgy:** **Balatonudvari – Fövenyes Strand öntözőhálózat kivitelezése**

**Melléklet**                    **3 db. árajánlat**

**Előterjesztő:**                    **Sötét György polgármester**

**Ellenjegyezte:**                    Dr. Percze Tünde jegyző megbízásából  
dr. Topánka Judit kirendeltségvezető

**Előterjesztést készítette:**        **dr. Topánka Judit kirendeltségvezető**

<b>Tárgyalás:</b>	nyilvános ülés	<input checked="" type="checkbox"/>
	zárt ülés	<input type="checkbox"/>
<b>Elfogadás:</b>	egyszerű többség	<input type="checkbox"/>
	minősített többség	<input checked="" type="checkbox"/>

**Tisztelt Képviselő-testület!**

A Fövenyesi strandon szükségessé vált az öntözőrendszer kiépítése, hogy a nyári szezonban a fű ne száradjon ki.

Ennek érdekében az Önkormányzat bekért 3 árajánlatot, melyek közül kérem, hogy a Testület válasszon:

1./ Kert-Kom Kft. 8220 Balatonalmádi, Rákóczi F. u. 35.  
Összesen: bruttó 2.590.736.- Ft

2./ VÍZ-SZERVIZ-ÉPÍTŐ Kft. 8200 Veszprém Cseri u. 37/A. Fsz1.  
Összesen br. 3.058.160.- Ft

3./ Fer-kert Kft. 8220 Balatonalmádi, Hunyadi u. 6.  
Összesen: br. 3.266.440.- Ft

HATÁROZATI JAVASLAT:  
*Balatonudvari Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
... /2023. (III. 14.) számú határozata*

**Balatonudvari Község Önkormányzata a Fövenyesi strand öntözőrendszerének kiépítése céljából bekért ajánlatok közül nyertes ajánlattevőnek a -.....-t választja.**

**Egyidejűleg felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére, 2023. évi költségvetése terhére.**

**Határidő: 2023. április 15.**

**Felelős: polgármester**

**Kapja: Nyertes ajánlattevő, Kirendeltségvezető, Pénzügy, polgármester**

Balatonudvari, 2023. 03. 06.

  
Sötét György  
polgármester



Az előterjesztés törvényes!  
Dr. Percze Tünde jegyző nevében és megbízásából:

  
dr. Topánka Judit  
Kirendeltségvezető

Balatonudvari, 2023. február 15.

Sötét György  
polgármester

**Ajánlattevő:**  
VÍZ-SZERVÍZ-ÉPÍTŐ " Kft.  
8200 Veszprém, Cseri utca 37. A. Fsz 1.

**Megrendelő:**  
Balatonudvari Polgármesteri Hivatal  
8242. Balatonudvari, Ady E. u. 16.

**Árajánlat:**

**Balatonudvari, Fővenyes strand vízkivételi helyek kiépítése**

**1. Vízkivételi hely kialakítása, kútgyűrű lehelyezésével**

Mennyiség	M. egység		Egységár	Összes anyag:	Összes díj:
1	db	anyag:	97 500,00 Ft	97 500,00 Ft	
		díj:	60 000,00 Ft		60 000,00 Ft

**2. Szivattyúház kialakítása, Pedrollo PLURIJET 5/200 szivattyú, EASYPRESS 2 áramláskapcsoló, beépítésével.**

Mennyiség	M. egység		Egységár	Összes anyag:	Összes díj:
1	db	anyag:	623 000,00 Ft	623 000,00 Ft	
		díj:	180 000,00 Ft		180 000,00 Ft

**3. Gerincvezeték lefektetése 40 mm/10 bar KPE cső**


Mennyiség	M. egység		Egységár	Összes anyag:	Összes díj:
500	fm	anyag:	910,00 Ft	455 000,00 Ft	
		díj:	1 130,00 Ft		565 000,00 Ft

**4. Hidrások kiépítése 20 méteres osztásba**

Mennyiség	M. egység		Egységár	Összes anyag:	Összes díj:
25	db	anyag:	12 500,00 Ft	312 500,00 Ft	
		díj:	4 600,00 Ft		115 000,00 Ft

**Anyag összesen:** 1 488 000,00 Ft  
**Díj összesen:** 920 000,00 Ft  
**Mindösszesen Nettó:** 2 408 000,00 Ft  
**ÁFA:** 650 160,00 Ft  
**Mindösszesen Bruttó:** 3 058 160,00 Ft

Balatonalmádi, 2023.03.06.

  
Ódor Gáspár  
**VÍZ-SZERVÍZ-ÉPÍTŐ KFT.**  
Építőipari és Szolgáltató Kft.  
8200 Veszprém  
Cseri u. 37/A fsz. 1.  
Adószám: 14058532-2-19  
Bank: 72900037-10307638



**Ajánlattevő:**

Kert - Kom Kft.  
8220 Balatonalmádi,  
Rákóczi út 35/F8.  
13057150-2-19

**Megrendelő:**

Balatonudvari Polgármesteri Hivatal  
8242. Balatonudvari,  
Ady E. u. 16.  
15734037-1-19

**Á R A J Á N L A T****Balatonudvari-Fövenyes strand öntözőhálózat kivitelezése**

1./ **Víz kivételi hely kialakítása**, perforált kútgyűrű és kulékavics felhasználásával.

1.00 db            anyag:85000.00 85000.00  
                              díj:47500.00 37500.00

2./ **Szivattyúház kialakítása**, Pedrollo PLURIJET 5/200 szivattyú, EASYPRESS 2 áramláskapcsoló, beépítésével. (elektromos áram helyszínre történő kiépítése nem része ezen tételnek)

1.00 db            anyag:568000.00568000.00  
                              díj:155000.00155000.00

3./ **Gerincvezeték lefektetése**, 40 mm/10 bar KPE cső, 50 cm mélyen vezetve

500.00 fm        anyag: 835.00 344450.00  
                              díj:1150.00 575000.00

4./ **Hidrások kiépítése 20 méteres kiosztásba**, 3/4 col víz kivételi csatlakozó méretben

25.00 db        anyag:8500.00 212500.00  
                              díj:2500.00 62500.00

---

anyagköltség összesen : 1209950.00 Ft  
munkadíj összesen.....: 830000.00 Ft  
anyag + díj összesen..: 2039950.00 Ft  
ÁFA 27 % .....: 550786.00 Ft  
**Összes bruttó költség.: 2590736.00 Ft**

Balatonalmádi, 2023. március 06.

**Kert-Kom Kft.**

8220 Balatonalmádi  
Rákóczi F. u. 35. F. ép. 1/8.  
Adószám: 13057150-2-19  
Számlaszám:  
10918001-00000425-60950005



Kozák Imre  
Ügyvezető



**Ajánlattevő:**  
Fer-Kert Kft.  
8220 Balatonalmádi, Hunyadi utca 6.

**Megrendelő:**  
Balatonudvari Polgármesteri Hivatal  
8242. Balatonudvari, Ady E. u. 16.

### ÁRAJÁNLAT

#### Balatonudvari, Fővenyes strand öntözőhálózat kiépítése

Víz kivételi hely kialakítása, kútgyűrű lehelyezésével						
1.	Mennyiség	M. egység	Egységár		Összes anyag:	Összes díj:
	1	db	anyag:	100 000,00 Ft	100 000,00 Ft	
			díj:	67 000,00 Ft		67 000,00 Ft
Szivattyúház kialakítása, Pedrollo PLURIJET 5/200 szivattyú, EASYPRESS 2 áramláskapcsoló, beépítésével.						
2.	Mennyiség	M. egység	Egységár		Összes anyag:	Összes díj:
	1	db	anyag:	625 000,00 Ft	625 000,00 Ft	
			díj:	165 000,00 Ft		165 000,00 Ft
Gerincvezeték lefektetése 40 mm/10 bar KPE cső						
3.	Mennyiség	M. egység	Egységár		Összes anyag:	Összes díj:
	500	fm	anyag:	855,00 Ft	427 500,00 Ft	
			díj:	1 250,00 Ft		625 000,00 Ft
Hidrások kiépítése 20 méteres osztásba						
4.	Mennyiség	M. egység	Egységár		Összes anyag:	Összes díj:
	25	db	anyag:	17 500,00 Ft	437 500,00 Ft	
			díj:	5 000,00 Ft		125 000,00 Ft
<b>Anyag összesen:</b>					<b>1 590 000,00 Ft</b>	
<b>Díj összesen:</b>						<b>982 000,00 Ft</b>
<b>Mindösszesen Nettó:</b>					<b>2 572 000,00 Ft</b>	
<b>ÁFA:</b>					<b>694 440,00 Ft</b>	
<b>Mindösszesen Bruttó:</b>					<b>3 266 440,00 Ft</b>	

Balatonalmádi, 2023.03.06.

Viszt Ferenc

Ügyvezető

**FER-KERT KFT.**

8220 Balatonalmádi, Hunyadi u. 6.

Adószám: 25187063-2-19

MKB: 10300002-10638932-49020010

